03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:38:51
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
02/04/2018  0331/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1247 Dispensa de Licitagao 1390-IBRAP INSTITUTO CONTRATAGCAO DE CURSO 1.912,00
4119.3.3.90.39.00 BRASILEIRO DE
ADMINISTRAGAO PUBLICA
LTDA CNPJ:01600715000148
04/04/2018  0332/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Dispensa de Licitagado 55-CPFL - COMPANHIA EMPENHO DESTINADO AO PAGAMENTO DE 200.000,00
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ TARIFA DE ENERGIA ELETRICA DA SEDE
CNPJ:33050196000188 DO INSTITUTO LOCALIZADO NA RUA
CICERO CANUTO DE LIMA 401 PARQUE
ITALIA
04/04/2018 0333/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1374 Dispensa de Licitagéo 1791-ACTIO SISTEMA DE CONTRATAQAO DE EMPRESA PARA 7.898,04
4113.3.3.90.39.00 INFORMAGCAO LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS DE
CNPJ:17057070000189 DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAGAO E
TREINAMENTO DE SOLUCAO
TECNOLOGICA PARA EMISSAO DE GUIAS
MEDICAS
05/04/2018  0335/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1367 Dispensa de Licitagado 1714-BENI CAR COMERCIO REVISAO DO VEICULO MODELO HONDA 1.099,10
4113.3.3.90.39.00 IMPORTACAO E VEICULOS CIVIC PLACA GHO3529
LTDA CNPJ:71869663000276
05/04/2018  0336/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1367 Dispensa de Licitagado 1714-BENI CAR COMERCIO AQUISICAO DE PEGAS PARA VEICULOS 607,69
4113.3.3.90.30.00 IMPORTAGAO E VEICULOS AUTOMOTORES
LTDA CNPJ:71869663000276
05/04/2018  0334/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1374 Dispensa de Licitagdo 1791-ACTIO SISTEMA DE CONTRATACAO DE EMPRESA PARA 7.898,04
4113.3.3.90.39.00 INFORMACAO LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS DE
CNPJ:17057070000189 DESENVOLVIMENTO, IMPLANTACAO E
TREINAMENTO DE SOLUQAO
TECNOLOGICA PARA EMISSAO DE GUIAS
MEDICAS
06/04/2018  0373/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Dispensa de Licitagao 213-SOCIEDADE DE Empenho destinado ao pagamento de tarifa de 10.000,00
4132.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E fornecimento de agua do imoével localizado na
SANEAMENTO S/A. rua Saldanha Marinho,961, centro Campinas
CNPJ:46119855000137
09/04/2018 0337/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE ADIANTAMENTO PARA ATENDER A 1.500,00

4113.3.3.90.39.00

CAMPOS CPF:06885396885

SERVICOS - PROT 18/25/1486
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- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
09/04/2018  0338/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE ADIANTAMENTO PARA ATENDER CONSUMO 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885 - PROT 18/25/1487
11/04/2018  0339/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1412 Dispensa de Licitagdo 1004-KLIMPEL COMERCIO ACUCAR REFINADO DE ORIGEM VEGETAL 4.180,80
4113.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA SACAROSE DE CANA DE AGUCAR
LTDA - ME ADOGCANTE 100ML
CNPJ:68951284000135 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO
EMBALAGEM 500G
13/04/2018  0352/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Convite 1242-ESCRITORIO TECNICO Contratagdo de empresa especializada em 51.532,56
4113.3.3.90.39.00 DE ASSESSORIA ATUARIAL prestacéo de servigos visando a elaboracéo do
S/S LTDA - ETAA calculo atuarial para o exercicio de 2018,
CNPJ:57125353000135 referente ao ano base encerrado em 31 de
Dezembro de 2017, bem como estudo técnico
atuarial voltado para revisdo de segregagéo de
massa - Protocolo 16/25/00702
13/04/2018  0374/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Convite 1242-ESCRITORIO TECNICO Contratagdo de empresa especializada na 19.324,71
4113.3.3.90.39.00 DE ASSESSORIA ATUARIAL prestacéo de servigcos visando a elaboragao do
S/S LTDA - ETAA célculo atuarial para o exercicio de 2018,
CNPJ:57125353000135 referente ao ano base encerrado em 31 de
Dezembro de 2017, bem como estudo técnico
atuarial voltado para revisdo de segregagéo de
massa. - Protocolo 2016/25/702
16/04/2018  0340/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1554 Dispensa de Licitagéo 41-ASSOCIACAO PAULISTA INSCRIGAO CONGRESSO 1.170,00
4119.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
17/04/2018  0347/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1484 Dispensa de Licitagéo 41-ASSOCIACAO PAULISTA INSCRICAO CONGRESSO 3.900,00
4119.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
17/04/2018  0346/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS Estimativo para pagamento de despesas 2.500,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA médicas do FAS-2018
CNPJ:04126662000163
17/04/2018  0342/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 134-CLINICA CAMPOS - Estimativo para pagamento de despesas 5.000,00

4130.3.3.90.39.00

ORTOPEDIA E
ELETRONEUROMIOGRAFIA
S/S LTDA
CNPJ:03956481000100

médicas do FAS-2018
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17/04/2018  0348/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/0996 Dispensa de Licitagdo 820-ABIPEM ASSOCIACAO INSCRICAO SEMINARIO 993,00
4119.3.3.90.39.00 BRASILEIRA DE INSTITUTOS
DE PREVIDENCIA
ESTADUAIS E MUNICIPAIS
CNPJ:29184280000117
17/04/2018  0345/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1053-INSTITUTO DE MEDIC. Estimativo para pagamento de despesas 20.000,00
4130.3.3.90.39.00 DIAG. AVANG. DE CAMPINAS médicas do FAS-2018
CNPJ:08227661000166
17/04/2018  0343/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1175-CLINICA THAME S/S Estimativo para pagamento de despesas 8.000,00
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:04553586000172 médicas do FAS-2018
17/04/2018  0341/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1638-CENTRO DE Estimativo para pagamento de despesas 6.000,00
4130.3.3.90.39.00 DIAGNOSTICO OCULAR OCT médicas do FAS-2018
CAMPINAS
CNPJ:13203323000124
17/04/2018  0344/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1825-DERMAVISUS CENTRO Estimativo para pagamento de despesas 6.000,00
4130.3.3.90.39.00 DE DERMATOLOGIA E médicas do FAS-2018
OFTALMOLOGIA LTDA
CNPJ:13969136000156
18/04/2018  0349/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 21-ANTONIO CARLOS Estimativo para pagamento de despesas 2.000,00
4130.3.3.90.36.00 DUARTE CPF:71994238887 médicas do FAS-2018
18/04/2018  0351/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/0563 Convite 1409-EDSON CIRILO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE 74.400,00
4113.3.3.90.39.00 SILVA 17945041841 MANUTENGAO PREDIAL
CNPJ:17805069000195
18/04/2018  0350/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI Estimativo para pagamento de despesas 3.000,00
4130.3.3.90.36.00 CPF:01734472871 médicas do FAS-2018
19/04/2018  0354/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1621 Dispensa de Licitagao 41-ASSOCIACAO PAULISTA INSCRIGAO CONGRESSO 2.730,00
4119.3.3.90.39.00 DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166
19/04/2018  0355/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1648 Dispensa de Licitagao 1058-KIZA COMERCIO E FILME RIBBON 5 PAINEIS YMCKT COM KIT 7.840,00
4113.3.3.90.30.00 SERVICOS DE INFORMATICA DE LIMPEZA
LTDA CNPJ:01898694000199
19/04/2018  0353/2018 05.43.01.09.272.2019 0000/2018 Inexigivel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV (REQUISIGAO DE 75.188,18

4121.3.3.90.91.00

DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

PEQUENO VALOR) REFERENTE AO
PROCESSO JUDICIAL N°
0019379-95.2008.8.26.0114/01 - 22 VFP
CAMPINAS
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20/04/2018  0358/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 188-Q E C PREST. SERVICOS ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 244 5.000,00
4130.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA PARA PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS
CNPJ:59003483000120 DO FAS-2018
20/04/2018  0356/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 191-INSS - INSTITUTO Empenho destinado a pagamento 52,40
4113.3.3.90.39.00 NACIONAL DE SEGURIDADE complementar junto a retengéo da NF 1317 -
SOCIAL CM CONSTRUGAO CIVIL E PLANEJAMENTO
CNPJ:29979036000140
20/04/2018  0359/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Inexigivel 1405-ATLANTIC SOLUTIONS Contratagdo de servigos técnicos especializados 3.079.538,04
4113.3.3.90.39.00 INFORMATICA LTDA em customizagdo,atualizagdo manutengao
CNPJ:04408857000104 corretiva, treinamento aos usuarios com suporte
técnico presencial continiuo e implantagéo de
maddulos auxiliares do sistema de gestéo
previdenciaria - Novaprev
20/04/2018  0357/2018 05.53.01.10.122.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1712-SOCIEDADE ESTIMATIVO COMPLEMENTAR EMP 242 35.000,00
4130.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGAO PARA PAGAMENTO DE DESPESAS MEDICAS
E INSTRUGAO DO FAS/2018
CNPJ:46020301000269
24/04/2018  0360/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Prestac&o de servigos técnicos especializados 2.000.000,00
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS na estruturagdo das rotinas e procedimentos de
ECONOMICAS-FIPE compensagao previdenciaria junto ao ministério
CNPJ:43942358000146 da previdéncia social - protocolo 17/25/2335
24/04/2018  0361/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Concorréncia 1831-CM CONSTRUCAO Empenho referente ao termo aditivo n® 07/2018 - 13.073,08
1123.4.4.90.51.00 CIVIL E PLANEJAMENTO Contratagdo de empresa para elaboragao de
LTDA CNPJ:05619496000108 projetio executivo e execucdo de obras de
construgdo da sede do Camprev - prot
17/25/490
24/04/2018  0362/2018 05.43.01.04.122.2019 0000/2018 Concorréncia 1831-CM CONSTRUCAO Empenho referente ao aditamento contratual n° 13.073,08
1123.4.4.90.51.00 CIVIL E PLANEJAMENTO 07/2018 - Contratagdo de empresa para
LTDA CNPJ:05619496000108 elaboragéo de projeto executivo e execugéo de
obras de construgdo da sede do Camprev - prot
17/25/490
25/04/2018  0363/2018 05.43.01.04.122.2019 2018/1562 Dispensa de Licitagdo 1376-OLIMPIO G KIMURA ME PRESTACAO DE SERVICOS DE CONFECGAO 7.843,20
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:04381713000101 E INSTALAGAO DE PERSIANAS
26/04/2018  0365/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 10.000,00

4132.3.3.90.39.00

LIMITADA
CNPJ:57485484000123

DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
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- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
26/04/2018  0366/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 350-CLINICA DE ONCOL. ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 15.000,00
4132.3.3.90.39.00 DIAG. E TERAPIA S/C LTDA DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
CNPJ:59010603000117
26/04/2018  0364/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA ME DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
CNPJ:15385252000153
27/04/2018  0368/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1712-SOCIEDADE REFORCO EMP 182 PARA PAGAMENTO DE 65.000,00
4132.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGCAO DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
E INSTRUGCAO
CNPJ:46020301000269
27/04/2018  0367/2018 05.63.01.10.302.2019 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1893-RCC - RADIOLOGIA ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DE 6.000,00
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS DESPESAS MEDICAS DO FASC/2018
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300
Total - Empenho: 5.778.453,92
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacao Credor Histérico Valor
02/04/2018  0255/2018 05.73.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagao do Empenho: 255/2018 3.809,91
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/04/2018  0255/2018 05.73.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 255/2018 4.048,72
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/04/2018  0015/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 15/2018 290,16
4121.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/04/2018  0255/2018 05.73.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 255/2018 3.809,91

4133.3.3.90.48.00

PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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0255/2018

0255/2018

0255/2018

0255/2018

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

4133.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

3.809,91

17.117,58

4.048,72

3.809,91
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03/04/2018  0193/2018

0186/2018

0187/2018

0115/2018

0090/2018

0005/2018

05.63.01.10.302.2019.

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.63.01.10.302.

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

2017/2009

0000/2018

0000/2018
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Dispensa de Licitagao

Convite

Dispensa de Licitagdo

Convite

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

51-CONDOMINIO EDIFICIO
CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145

1242-ESCRITORIO TECNICO
DE ASSESSORIA ATUARIAL
S/S LTDA - ETAA
CNPJ:57125353000135

1421-Edificio cruz alta
CNPJ:59020800000117

1845-IRINEU VALENTIM
TONELOTTO
CNPJ:26690808000131

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

835-CENTRO DE
INTEGRACAO EMPRESA
ESCOLA - CIEE
CNPJ:61600839000155

Liquidagdo do Empenho: 193/2018

Liquidagdo do Empenho: 186/2018

Liquidagdo do Empenho:

Liquidagdo do Empenho: 115/2018

Liquidagdo do Empenho: 90/2018

Liquidagdo do Empenho: 5/2018

1.604,22

6.441,57

1.256,00

1.580,00
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04/04/2018  0119/2018

0123/2018

0088/2018

0116/2018

0067/2018

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

2014/2866

0000/2018
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Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Pregao

Dispensa de Licitagdo

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

Liquidagdo do Empenho: 119/2018

1129-GRIFFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

Liquidagdo do Empenho: 123/2018

1257-ATA COM E DIST DE
AGUA MINERAL E BEBIDAS
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194

Liquidagdo do Empenho: 88/2018

1599-LM CONSERVAGAO
PREDIAL LTDA
CNPJ:10896293000190

Liquidagdo do Empenho: 116/2018

1750-REGINA GUIMARAES
LEITE LOSADA
CPF:14146607825

Liquidagdo do Empenho: 67/2018

1.163,50

16.538,83

15.641,10
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0256/2018

0111/2018

0015/2018

0015/2018

0015/2018

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.35.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.
4121.3.1.90.01.00

0000/2018

2017/4023

0000/2018

0000/2018

0000/2018
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Dispensa de Licitagao

Convite

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1791-ACTIO SISTEMA DE
INFORMAGAO LTDA ME
CNPJ:17057070000189

1880-LDB CONSULTORIA
FINANCEIRA LTDA
CNPJ:26341935000125

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 256/2018

Liquidagdo do Empenho: 111/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

395,00

3.500,00
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L.C. 131

05/04/2018  0015/2018

0015/2018

0014/2018

0014/2018

0255/2018

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 14/2018

Liquidagdo do Empenho: 14/2018

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

362,12

2.939,48

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0255/2018

0255/2018

0015/2018

0255/2018

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

4133.3.3.90.48.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

2.939,48

2.939,48

2.370,15

2.939,48
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0015/2018

0015/2018

0014/2018

0015/2018

0015/2018

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 14/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

Liquidagdo do Empenho: 15/2018

1.221,74

3.373,93

1.750,94

3.373,92

1.750,94

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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L.C. 131

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

06/04/2018  0053/2018

0101/2018 05.63.01.10.302.2019.
4132.3.3.90.39.00

06/04/2018  0049/2018 05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

06/04/2018  0252/2018

198-KATIA MARIA
CONSTANCIO
CPF:09677411810

0000/2018 Outros / Nao Aplicavel Liquidagdo do Empenho: 53/2018

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

0000/2018 Dispensa de Licitagdo Liquidagdo do Empenho: 101/2018

1122-Aldairia Calixto de Liquidagdo do Empenho: 49/2018

Medeiros CPF:22001166400

0000/2018 Outros / Nao Aplicavel

1531-RITA DE CASSIA DE
MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863

0000/2018 Outros / Nao Aplicavel

Liquidagdo do Empenho: 252/2018

3.051,54

3.621,93

3.051,54

3.729,66

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

06/04/2018  0052/2018

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.36.00

06/04/2018  0060/2018

1339-DENILSON PEREIRA DE Liquidagdo do Empenho: 52/2018
ALBUQUERQUE
CPF:25171140804

0000/2018 Outros / Nao Aplicavel

1343-NIVALDO CAMILO DE
CAMPOS CPF:24655880872

0000/2018 Outros / Nao Aplicavel Liquidagdo do Empenho: 60/2018

3.051,54

3.051,54

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
06/04/2018  0331/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1247 Dispensa de Licitagao 1390-IBRAP INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 331/2018 1.912,00
4119.3.3.90.39.00 BRASILEIRO DE
ADMINISTRACAO PUBLICA
LTDA CNPJ:01600715000148
06/04/2018  0122/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1505-ECONOMATICA Liquidagdo do Empenho: 122/2018 4.431,84
4113.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A
INVESTIDORES LTDA
CNPJ:64919541000109
06/04/2018  0050/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Liquidagdo do Empenho: 50/2018 3.051,54
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
06/04/2018  0051/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Liquidagdo do Empenho: 51/2018 2.712,48
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
06/04/2018  0055/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Liquidagdo do Empenho: 55/2018 2.373,42
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
06/04/2018  0056/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA Liquidagdo do Empenho: 56/2018 3.051,54
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
06/04/2018  0057/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1810-MARIANA LEMOS Liquidagdo do Empenho: 57/2018 3.051,54
4113.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806
06/04/2018 0249/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO Liquidagdo do Empenho: 249/2018 3.729,66
4113.3.3.90.36.00 CECCON CPF:03364876819
06/04/2018  0250/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 250/2018 3.390,60
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
06/04/2018  0251/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 251/2018 3.729,66
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:60057378800
06/04/2018  0253/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1814-ROBENI BAPTISTA DA Liquidagdo do Empenho: 253/2018 2.373,42
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:16864849848
06/04/2018  0089/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1841-EDUARDO BAPTISTA Liquidagdo do Empenho: 89/2018 3.700,00
4113.3.3.90.36.00 TIBIRICA CPF:10227947878
09/04/2018  0025/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 25/2018 981,45
4121.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br Pagina 14 de 82



0025/2018

0024/2018

0025/2018

0014/2018

0097/2018

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.01.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Liquidagdo do Empenho: 25/2018

Liquidagdo do Empenho: 24/2018

Liquidagdo do Empenho: 25/2018

Liquidagdo do Empenho: 14/2018

Liquidagdo do Empenho: 97/2018

981,44

1.226,72

1.399,47

1.563,86

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
09/04/2018  0094/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 94/2018 15,10
4132.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
09/04/2018  0314/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP Liquidagdo do Empenho: 314/2018 4.168,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110
09/04/2018  0326/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/0561 Convite 1478-RODRIGUES CRUZ Liquidagdo do Empenho: 326/2018 64.000,00
4113.3.3.90.39.00 TELECOMUNICAGCAO E
ELETRICIDADE LTDA EPP
CNPJ:61836565000106
09/04/2018  0207/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 207/2018 538,66
4132.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
09/04/2018  0063/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Pregao 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 63/2018 25.385,62
4112.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
09/04/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregéo 1687-VEROCHEQUE Liquidagdo do Empenho: 64/2018 7.878,29
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
09/04/2018  0337/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 337/2018 1.500,00
4113.3.3.90.39.00 CAMPOS CPF:06885396885
09/04/2018  0338/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1801-MARIA CRISTINA DE Liquidagdo do Empenho: 338/2018 2.200,00
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS CPF:06885396885
09/04/2018  0112/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/3583 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 112/2018 1.600,00
1128.4.4.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
09/04/2018  0109/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/3289 Convite 1867-PIERCOFFEE Liquidagdo do Empenho: 109/2018 1.490,40
4113.3.3.90.30.00 LOCACOES E SERVICOS
LTDA - EPP
CNPJ:06889835000120
09/04/2018  0109/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/3289 Convite 1867-PIERCOFFEE Liquidagdo do Empenho: 109/2018 1.488,40
4113.3.3.90.30.00 LOCACOES E SERVICOS
LTDA - EPP
CNPJ:06889835000120
10/04/2018  0255/2018 05.73.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREYV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 255/2018 15.300,57
4133.3.3.90.48.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
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16/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

18/04/2018

0340/2018

0347/2018

0097/2018

0125/2018

0320/2018

05.43.01.04.122.2019.

4119.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4119.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

2018/1554

2018/1484

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

41-ASSOCIACAO PAULISTA
DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166

41-ASSOCIAGAO PAULISTA
DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

211-TELEFONICA BRASIL S.A
CNPJ:02558157000162

225-CEMESP - CENTRO DE
MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150

Liquidagdo do Empenho: 340/2018

Liquidagdo do Empenho: 347/2018

Liquidagdo do Empenho: 97/2018

Liquidagdo do Empenho: 125/2018

Liquidagdo do Empenho: 320/2018

1.170,00

2.730,00

1.359,86

Pagina 17 de 82




L.C. 131

18/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

19/04/2018

0350/2018

0354/2018

0354/2018

0246/2018

0115/2018

0349/2018

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.36.00

05.43.01.04.122.2019.
4119.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4119.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.30.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.36.00

0000/2018

2018/1621

2018/1621

2018/0298

2017/2009

0000/2018

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Dispensa de Licitagdo

Convite

Outros / Nao Aplicavel

1558-JOSE TADEU VICELLI
CPF:01734472871

41-ASSOCIAGAO PAULISTA
DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166

41-ASSOCIACAO PAULISTA
DE ENTIDADES E
PREVIDENCIA - APEPREM
CNPJ:01144081000166

1412-M.S.R MENDES
CAMPINAS ME
CNPJ:04750665000173

1845-IRINEU VALENTIM
TONELOTTO
CNPJ:26690808000131

21-ANTONIO CARLOS
DUARTE CPF:71994238887

Liquidagdo do Empenho: 350/2018

Liquidagdo do Empenho: 354/2018

Liquidagdo do Empenho: 354/2018

Liquidagdo do Empenho: 246/2018

Liquidagdo do Empenho: 115/2018

Liquidagdo do Empenho: 349/2018

234,00

1.170,00

1.170,00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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0216/2018

0221/2018

0223/2018

0321/2018

0230/2018

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

59-CENTRO OFTALMOLOGIA
ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190

74-CLINICA ORTOPEDICA E
TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

123-INSTITUTO DE
PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173

126-INSTITUTO VOZZA DE
MEDICINA E DIAGNOSE
LTDA CNPJ:46044947000103

Liquidagdo do Empenho: 216/2018

Liquidagdo do Empenho: 221/2018

Liquidagdo do Empenho: 223/2018

Liquidagdo do Empenho: 321/2018

Liquidagdo do Empenho: 230/2018

10.344,43

4.198,70
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20/04/2018  0346/2018

0218/2018

0225/2018

0358/2018

0231/2018

05.53.01.10.122.2019.

3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.

4130.3.3.90.39.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018
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Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

132-S.M.B. SERVICOS
MEDICOS S/C L
CNPJ:04126662000163

151-CETRO - CENTRO
TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135

183-INSTITUTO DO RADIUM
DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109

188-Q E C PREST. SERVICOS
MEDICOS S/C LTDA
CNPJ:59003483000120

275-INSTITUTO DE
ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101

Liquidagdo do Empenho: 346/2018

Liquidagdo do Empenho: 218/2018

Liquidagdo do Empenho: 225/2018

Liquidagdo do Empenho: 358/2018

Liquidagdo do Empenho: 231/2018

1.450,01

1.812,97
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L.C. 131

20/04/2018  0339/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1412 Dispensa de Licitagéo 1004-KLIMPEL COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 339/2018 4.180,80
4113.3.3.90.30.00 DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME
CNPJ:68951284000135

20/04/2018  0213/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

20/04/2018  0222/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

0215/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

0238/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

20/04/2018  0341/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1169-CAMP IMAGEM Liquidagdo do Empenho: 213/2018
NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165

1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 222/2018
CNPJ:47947429000154

1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 215/2018
ESPECIALIZADO EM

CARDIOLOGIA

CNPJ:03728891000195

1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 238/2018
DE

OTORRINOLARINGOLOGIA

GERAL E PEDIATRICA

CNPJ:03249090000147

1638-CENTRO DE Liquidagdo do Empenho: 341/2018
DIAGNOSTICO OCULAR OCT

CAMPINAS

CNPJ:13203323000124

1.459,15

350,97

1.707,00

808,50
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L.C. 131

0266/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.36.00

Outros / Nao Aplicavel

1681-REINALDO
CEKANNAUSKAS
CPF:08894685837

Liquidagdo do Empenho: 266/2018 351,00

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

20/04/2018  0242/2018

05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

20/04/2018  0344/2018

0226/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018
4130.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

24/04/2018  0118/2018

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Dispensa de Licitagao

1712-SOCIEDADE Liquidacdo do Empenho: 242/2018 1.301,75
CAMPINEIRA DE EDUCAGAO
E INSTRUGAO

CNPJ:46020301000269

1825-DERMAVISUS CENTRO Liquidagdo do Empenho: 344/2018 324,00
DE DERMATOLOGIA E
OFTALMOLOGIA LTDA

CNPJ:13969136000156

1836-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 226/2018 22.277,52
NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.

CNPJ:11363859000181

Liquidagdo do Empenho: 118/2018 2.103,92

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
24/04/2018  0362/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Concorréncia 1831-CM CONSTRUCAO Liquidagdo do Empenho: 362/2018 13.073,08
1123.4.4.90.51.00 CIVIL E PLANEJAMENTO
LTDA CNPJ:05619496000108
25/04/2018  0202/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 202/2018 705.841,25
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
25/04/2018  0360/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1618-FUNDACAO INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 360/2018 264.679,85
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS
ECONOMICAS-FIPE
CNPJ:43942358000146
25/04/2018  0071/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1804-ROSEANE SANTOS DE Liquidagdo do Empenho: 71/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ANDRADE CPF:34947691840
25/04/2018  0071/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1804-ROSEANE SANTOS DE Liquidagdo do Empenho: 71/2018 741,11
4113.3.3.90.36.00 ANDRADE CPF:34947691840
25/04/2018  0086/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1818-BARBARA BACIC Liquidagdo do Empenho: 86/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:45633297890
25/04/2018  0276/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1818-BARBARA BACIC Liquidagdo do Empenho: 276/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 CPF:45633297890
25/04/2018  0084/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1832-ROBSON ROBERTO DA Liquidagdo do Empenho: 84/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CUNHA PACHECO
CPF:38051592859
25/04/2018  0275/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1832-ROBSON ROBERTO DA Liquidagdo do Empenho: 275/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 CUNHA PACHECO
CPF:38051592859
25/04/2018  0279/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1844-ANA ROSA DOS Liquidagdo do Empenho: 279/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 SANTOS PEREIRA
CPF:42244343855
25/04/2018  0073/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1844-ANA ROSA DOS Liquidagdo do Empenho: 73/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS PEREIRA
CPF:42244343855
25/04/2018  0082/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1852-MARIANA DE ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 82/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CARVALHO CPF:43518965824
25/04/2018  0274/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1852-MARIANA DE ALMEIDA Liquidagdo do Empenho: 274/2018 197,40

4113.3.3.90.49.00

CARVALHO CPF:43518965824
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
25/04/2018  0079/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&ao Aplicavel 1866-RAFAELA RICARDO Liquidagdo do Empenho: 79/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:43081563860
25/04/2018  0273/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1866-RAFAELA RICARDO Liquidagdo do Empenho: 273/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 CPF:43081563860
25/04/2018  0076/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Liquidagdo do Empenho: 76/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:47625498867
25/04/2018  0278/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1872-JULIA MULATINHO Liquidagdo do Empenho: 278/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:47625498867
25/04/2018  0078/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1873-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 78/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CAMARA FILHO
CPF:44674960843
25/04/2018  0272/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1873-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 272/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 CAMARA FILHO
CPF:44674960843
25/04/2018  0271/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1882-JULIANA LOPES DOS Liquidagdo do Empenho: 271/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 SANTOS BERENGAU
CPF:38611233808
25/04/2018  0134/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagdo 1882-JULIANA LOPES DOS Liquidagdo do Empenho: 134/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS BERENGAU
CPF:38611233808
25/04/2018  0267/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Liquidagdo do Empenho: 267/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
25/04/2018  0268/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1889-CARLOS EDUARDO Liquidagdo do Empenho: 268/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 SILVA FERNANDES
CPF:42342211805
25/04/2018  0269/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1890-MATEUS FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 269/2018 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 ROCHA CPF:43206750881
25/04/2018  0270/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1890-MATEUS FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 270/2018 197,40
4113.3.3.90.49.00 ROCHA CPF:43206750881
25/04/2018  0296/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 1892-VANESSA SUZANA Liquidagdo do Empenho: 296/2018 296,45
4113.3.3.90.36.00 MARQUES CPF:46058739888
25/04/2018  0296/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagéo 1892-VANESSA SUZANA Liquidagdo do Empenho: 296/2018 223,33

4113.3.3.90.36.00

MARQUES CPF:46058739888
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L.C. 131

25/04/2018  0295/2018 05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.49.00

0034/2018 05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.01.00

0036/2018 05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

0025/2018 05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

4121.3.1.90.03.00

26/04/2018  0025/2018 05.43.01.09.272.2019.

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Dispensa de Licitagao

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

1892-VANESSA SUZANA

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

MARQUES CPF:46058739888

Liquidagdo do Empenho: 295/2018 103,40

Liquidagdo do Empenho: 34/2018 3.135,03

Liquidagdo do Empenho: 36/2018 78.148,76

Liquidagdo do Empenho: 25/2018

Liquidagdo do Empenho: 25/2018 391,95
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0255/2018

0041/2018

0027/2018

0038/2018

05.73.01.09.272.2019.

4133.3.3.90.48.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.11.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.1.90.11.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.03.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Outros / Nao Aplicavel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 255/2018

Liquidagdo do Empenho: 41/2018

Liquidagdo do Empenho: 27/2018

Liquidagdo do Empenho: 38/2018

4.225,40

21.448,36

3.550,47
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L.C. 131

26/04/2018  0040/2018

0025/2018

0025/2018

0018/2018

0042/2018

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.11.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.1.90.03.00

05.33.01.09.272.2019.

4112.3.1.90.11.00

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

0000/2018

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO
PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185

Liquidagdo do Empenho: 40/2018

Liquidagdo do Empenho: 25/2018

Liquidagdo do Empenho: 25/2018

Liquidagdo do Empenho: 18/2018

Liquidagdo do Empenho: 42/2018

116.157,19

61.024,27

4.415,63
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0026/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.1.90.11.00

0006/2018 05.43.01.09.272.2019. 0000/2018
4121.3.1.90.01.00

0031/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.1.90.13.00

0157/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018
4132.3.3.90.39.00

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br

Inexigivel

Inexigivel

Inexigivel

Outros / Nao Aplicavel

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 26/2018
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 6/2018
PREV. SOCIAL MUNIC. DE

CAMPINAS

CNPJ:06916689000185

191-INSS - INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 31/2018
NACIONAL DE SEGURIDADE

SOCIAL

CNPJ:29979036000140

48-CASA DE SAUDE DE Liquidagdo do Empenho: 157/2018
CAMPINAS
CNPJ:46036018000144

171

.890,68

5.966,17
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
27/04/2018  0158/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&ao Aplicavel 59-CENTRO OFTALMOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 158/2018 81,00
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190
27/04/2018  0163/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 163/2018 855,20
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
27/04/2018  0164/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 74-CLINICA ORTOPEDICA E Liquidagdo do Empenho: 164/2018 76,68
4132.3.3.90.39.00 TRAUMATOLOGICA S/S
LTDA. CNPJ:54149992000142
27/04/2018  0150/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 96-MARCOS ANTONIO Liquidagdo do Empenho: 150/2018 468,00
4132.3.3.90.36.00 TAMBASCIA
CPF:52044793849
27/04/2018  0168/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO Liquidagdo do Empenho: 168/2018 766,24
4132.3.3.90.39.00 MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141
27/04/2018  0177/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagdo do Empenho: 177/2018 2.626,25
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
27/04/2018  0151/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 151/2018 771,20
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
27/04/2018  0284/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 116-ONDINA NUNES Liquidagdo do Empenho: 284/2018 510,00
4132.3.3.90.36.00 CARVALHEIRA RAMOS
CPF:01726044866
27/04/2018  0173/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 173/2018 120,00
4132.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
27/04/2018  0176/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 176/2018 1.615,60
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
27/04/2018  0180/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 180/2018 2.352,23
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
27/04/2018  0142/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 137-CLARA AKEMI YOSHIDA Liquidagdo do Empenho: 142/2018 116,00

4132.3.3.90.36.00

KIMURA CPF:06662003867
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
27/04/2018  0196/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&ao Aplicavel 138-CENTRO MEDICO DE Liquidagdo do Empenho: 196/2018 727,00
4132.3.3.90.39.00 OFTALMOLOGIA S/C LTDA
CNPJ:57507451000137
27/04/2018  0171/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagdo do Empenho: 171/2018 108,00
4132.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
27/04/2018  0175/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 275-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 175/2018 108,00
4132.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
27/04/2018  0305/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 340-CRISTIANE SCAFF Liquidagdo do Empenho: 305/2018 100,00
4132.3.3.90.36.00 BENATTI CPF:15696240895
27/04/2018  0365/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 345-CDE - CLINICA MEDICA Liquidagdo do Empenho: 365/2018 1.541,07
4132.3.3.90.39.00 LIMITADA
CNPJ:57485484000123
27/04/2018  0366/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 350-CLINICA DE ONCOL. Liquidagdo do Empenho: 366/2018 3.298,98
4132.3.3.90.39.00 DIAG. E TERAPIA S/C LTDA
CNPJ:59010603000117
27/04/2018  0283/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 365-MARIO SERGIO Liquidagdo do Empenho: 283/2018 586,26
4132.3.3.90.36.00 CARVALHO COELHO
CPF:06863401835
27/04/2018  0156/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1169-CAMP IMAGEM Liquidagdo do Empenho: 156/2018 1.375,24
4132.3.3.90.39.00 NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165
27/04/2018  0154/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1313-CEC - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 154/2018 998,50
4132.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
27/04/2018  0140/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1321-CANDIDA MARIA DE Liquidagdo do Empenho: 140/2018 324,00
4132.3.3.90.36.00 NORONHA GUSTAVO
CPF:05589672805
27/04/2018  0310/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 310/2018 665,21
4113.3.3.90.30.00 CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
27/04/2018  0309/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 1255-JOSE FERREIRA Liquidagdo do Empenho: 309/2018 817,76

4113.3.3.90.39.00

CAMPOS FILHO
CPF:05486198833
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
27/04/2018  0141/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&ao Aplicavel 1470-CARLOS ARTURO LEVI Liquidagdo do Empenho: 141/2018 110,00
4132.3.3.90.36.00 D'ANCONA CPF:60791519872
27/04/2018  0152/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1438-ROSANGELA RUIZ Liquidagdo do Empenho: 152/2018 1.053,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:05917244804
27/04/2018  0148/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1558-JOSE TADEU VICELLI Liquidagdo do Empenho: 148/2018 117,00
4132.3.3.90.36.00 CPF:01734472871
27/04/2018  0178/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1580-LAC - DR. ROGERIO Liquidagdo do Empenho: 178/2018 690,30
4132.3.3.90.39.00 BURNIER LTDA
CNPJ:45998143000172
27/04/2018  0290/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 290/2018 2.978,73
4132.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
27/04/2018  0172/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 172/2018 3.863,13
4132.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
27/04/2018  0147/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA Liquidagdo do Empenho: 147/2018 324,00
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870
27/04/2018  0307/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1702-MARCONDES Liquidagdo do Empenho: 307/2018 20,00
4132.3.3.90.39.00 SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ:11646200000132
27/04/2018  0368/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1712-SOCIEDADE Liquidagdo do Empenho: 368/2018 28.693,45
4132.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGCAO
E INSTRUCAO
CNPJ:46020301000269
27/04/2018  0182/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1712-SOCIEDADE Liquidagdo do Empenho: 182/2018 5.234,14
4132.3.3.90.39.00 CAMPINEIRA DE EDUCAGCAO
E INSTRUGAO
CNPJ:46020301000269
27/04/2018  0364/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS Liquidagdo do Empenho: 364/2018 108,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA ME
CNPJ:15385252000153
27/04/2018  0144/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1827-DANIELLI ELAINE Liquidagdo do Empenho: 144/2018 352,00

4132.3.3.90.36.00

RONZE SIMOES
CPF:33294858841
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03/07/2018

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
27/04/2018  0367/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1893-RCC - RADIOLOGIA Liquidag&o do Empenho: 367/2018 210,36
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. (FILIAL)
CNPJ:51873297000300
30/04/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagéo do Empenho: 197/2018 9,70
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0200/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidag&o do Empenho: 200/2018 274,60
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 342,80
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0199/2018 05.53.01.10.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 199/2018 276,60
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0201/2018 05.73.01.09.272.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 201/2018 136,73
4133.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 83,60
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 124,60
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0198/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 198/2018 178,80
4112.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidagdo do Empenho: 197/2018 95,20
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
30/04/2018  0197/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Inexigivel 385-BANCO DO BRASIL S/A Liquidag&o do Empenho: 197/2018 373,30
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:00000000000191
Total - Liquidagdo de Empenho: 59.240.941,46
Pagamento de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacéo Credor Histérico Valor
02/04/2018  0103/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagdo 213-SOCIEDADE DE Pagamento do Empenho: 103/2018 9.059,81

4113.3.3.90.39.00

ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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02/04/2018  0329/2018 05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2018

05/04/2018  0092/2018 05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2018

05/04/2018  0093/2018 05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2018

0332/2018 05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

0000/2018

0373/2018 05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2018

06/04/2018  0101/2018 05.63.01.10.302.2019.

4132.3.3.90.39.00

0000/2018

Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO

CNPJ:51174001000193

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Dispensa de Licitagdo

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Dispensa de Licitagéo

55-CPFL - COMPANHIA
PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188

Dispensa de Licitagdo

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Dispensa de Licitagdo

213-SOCIEDADE DE
ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137

Dispensa de Licitagdo

Pagamento do Empenho: 329/2018 8.655,93

Pagamento do Empenho: 92/2018 174,04

Pagamento do Empenho: 93/2018 25,15

Pagamento do Empenho: 332/2018 18.062,72

Pagamento do Empenho: 373/2018

Pagamento do Empenho: 101/2018 3.621,93
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
06/04/2018  0049/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1122-Aldairia Calixto de Pagamento do Empenho: 49/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 Medeiros CPF:22001166400
06/04/2018  0059/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1150-SIDNEY VIEIRA Pagamento do Empenho: 59/2018 2.338,21
4113.3.3.90.36.00 COSTACURTA
CPF:15003497806
06/04/2018  0252/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1531-RITA DE CASSIA DE Pagamento do Empenho: 252/2018 3.525,01
4113.3.3.90.36.00 MATTOS RAMOS DA SILVA
CPF:08577731863
06/04/2018  0058/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1236-MARIA ELVIRA Pagamento do Empenho: 58/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 MOREIRA PAVARINI
CPF:86933965872
06/04/2018  0052/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1339-DENILSON PEREIRA DE Pagamento do Empenho: 52/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 ALBUQUERQUE
CPF:25171140804
06/04/2018  0054/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1340-JOSE ERIVAN LEITE DE Pagamento do Empenho: 54/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 ARAUJO CPF:58764399915
06/04/2018  0060/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1343-NIVALDO CAMILO DE Pagamento do Empenho: 60/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 CAMPOS CPF:24655880872
06/04/2018  0050/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1806-DANIEL LOVATO Pagamento do Empenho: 50/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 CPF:35830839890
06/04/2018  0051/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1807-IRANI CANDIDA DOS Pagamento do Empenho: 51/2018 2.651,84
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:02508570818
06/04/2018  0055/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1808-MARCELO HENRIQUE Pagamento do Empenho: 55/2018 2.338,21
4113.3.3.90.36.00 DE PAULA CPF:11924275805
06/04/2018  0056/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1809-MARGARIDA DA SILVA Pagamento do Empenho: 56/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 CALIXTO CPF:18808178889
06/04/2018  0057/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / N&o Aplicavel 1810-MARIANA LEMOS Pagamento do Empenho: 57/2018 2.948,61
4113.3.3.90.36.00 SALDINI CPF:30895220806
06/04/2018  0249/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1811-ALEXANDRE AUGUSTO Pagamento do Empenho: 249/2018 3.525,01
4113.3.3.90.36.00 CECCON CPF:03364876819
06/04/2018  0250/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Pagamento do Empenho: 250/2018 3.236,81
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
06/04/2018  0251/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Outros / Nao Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Pagamento do Empenho: 251/2018 3.525,01

4113.3.3.90.36.00

PEREIRA CPF:60057378800
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06/04/2018  0253/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.36.00

09/04/2018  0337/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

10/04/2018  0314/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

10/04/2018  0108/2018 05.43.01.04.122.2019. 2017/2180
4113.3.3.90.39.00

10/04/2018  0123/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

10/04/2018  0186/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018
4113.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagao

Convite

1814-ROBENI BAPTISTA DA
COSTA CPF:16864849848

1801-MARIA CRISTINA DE
CAMPOS CPF:06885396885

705-CARLOS QUEIROZ - EPP
CNPJ:54142054000110

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1129-GRIFFON BRASIL
ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115

1242-ESCRITORIO TECNICO
DE ASSESSORIA ATUARIAL
S/S LTDA - ETAA
CNPJ:57125353000135

Pagamento do Empenho: 253/2018 2.338,21

Pagamento do Empenho: 337/2018 1.500,00

Pagamento do Empenho: 314/2018 4.039,63

Pagamento do Empenho: 108/2018 14.859,97

Pagamento do Empenho: 123/2018

Pagamento do Empenho: 186/2018 6.344,95
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 14:39:20
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/04/2018  0088/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1257-ATA COM E DIST DE Pagamento do Empenho: 88/2018 343,35
4113.3.3.90.30.00 AGUA MINERAL E BEBIDAS
EM GERAL LTDA ME
CNPJ:01061710000194
10/04/2018  0328/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1103 Dispensa de Licitagdo 1307-SHP BRASIL EIRELI Pagamento do Empenho: 328/2018 940,55
1122.4.4.90.52.00 CNPJ:03482370000109
10/04/2018  0331/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/1247 Dispensa de Licitagao 1390-IBRAP INSTITUTO Pagamento do Empenho: 331/2018 1.912,00
4119.3.3.90.39.00 BRASILEIRO DE
ADMINISTRACAO PUBLICA
LTDA CNPJ:01600715000148
10/04/2018  0187/2018 05.63.01.10.302.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Pagamento do Empenho: 187/2018 1.256,00
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
10/04/2018  0326/2018 05.43.01.04.122.2019. 2018/0561 Convite 1478-RODRIGUES CRUZ Pagamento do Empenho: 326/2018 64.000,00
4113.3.3.90.39.00 TELECOMUNICAGAO E
ELETRICIDADE LTDA EPP
CNPJ:61836565000106
10/04/2018 0297/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Pagamento do Empenho: 297/2018 697,37
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:03455628000170
10/04/2018  0122/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1505-ECONOMATICA Pagamento do Empenho: 122/2018 4.431,84
4113.3.3.90.39.00 SOFTWARE DE APOIO A
INVESTIDORES LTDA
CNPJ:64919541000109
10/04/2018 0116/2018 05.43.01.04.122.2019. 2014/2866 Pregéo 1599-LM CONSERVACAO Pagamento do Empenho: 116/2018 13.727,24
4113.3.3.90.39.00 PREDIAL LTDA
CNPJ:10896293000190
10/04/2018  0063/2018 05.33.01.09.272.2019. 0000/2018 Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 63/2018 25.385,62
4112.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/04/2018  0064/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Pregao 1687-VEROCHEQUE Pagamento do Empenho: 64/2018 7.878,29
4113.3.3.90.46.00 REFEICOES LTDA
CNPJ:06344497000141
10/04/2018  0066/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1749-SERGIO GUIMARAES Pagamento do Empenho: 66/2018 12.209,16
4113.3.3.90.36.00 LEITE CPF:96330449872
10/04/2018  0067/2018 05.43.01.04.122.2019. 0000/2018 Dispensa de Licitagao 1750-REGINA GUIMARAES Pagamento do Empenho: 67/2018 12.209,16

4113.3.3.90.36.00

LEITE LOSADA
CPF:14146607825
